
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

    ‘’   St REMY-l’Honoré   ‘’ 

 
         Distance : 100.5 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C100-NE-06 
 

‘’   POTEAU-de-Hollande   ‘’ 

 
 Distance : 88.5 kms / dénivelé : xxxm 

Réf : C090-NE-06 

   Lien openrunner           Lien openrunner   
     

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0   NOGENT-le-Roi – Ancienne gare    0.0  

D116 MORMOULINS    5.5 5.5 D116 MORMOULINS    5.5 5.5 

         (  L : 900m / Maxi : 6% )            (  L : 900m / Maxi : 6% )   

D113.3 BOISSY   // Carrefour  D21  4.5 10.0 D113.3 BOISSY   // Carrefour  D21  4.5 10.0 

D152 St LAURENT-la-Gâtine  0.5 10.5 D152 St LAURENT-la-Gâtine  0.5 10.5 

D152 Les PINTHIERES  2.5 13.0 D152 Les PINTHIERES  2.5 13.0 

D101 BOUTIGNY-s-Opton    5.5 18.5 D101 BOUTIGNY-s-Opton    5.5 18.5 

D147 CONDE-s-Vesgre  dir. St Léger 6.0 24.5 D147 CONDE-s-Vesgre  dir. St Léger 6.0 24.5 

D936   Carrefour RF  dir. Gambaiseuil 6.0 30.5 D936   Carrefour RF  dir. Gambaiseuil 6.0 30.5 

      (  L : 700m / Maxi : 15% )         (  L : 700m / Maxi : 15% )   

RF GAMBAISEUIL   3.0 33.5 RF GAMBAISEUIL   3.0 33.5 

     (  L : 1.000m / Maxi : 11% )          (  L : 1.000m / Maxi : 11% )     

D112    Carrefour RF  dir. Les Haizettes  1.5 35.0 D112    Carrefour RF  dir. Les Haizettes  1.5 35.0 

RF La TROCHE  dir. Montfort-l’Amaury 2.0 37.0 RF La TROCHE  dir. Montfort-l’Amaury 2.0 37.0 

D172 GROSROUVRE   1.0 38.0 D172 GROSROUVRE   1.0 38.0 

          (  L : xxxm / Maxi : x% )             (  L : xxxm / Maxi : x% )   

D172 MONTFORT-l’Amaury  4.0 42.0 D172 MONTFORT-l’Amaury  4.0 42.0 

               dir. Les Mesnuls                  dir. St Léger-en-Yvelines   

 Séparation des circuits    Séparation des circuits   

D155 Les MESNULS  dir. St Rémy-l’Honoré 3.0 45.0 D138      Car. RF  dir. Etangs-de-Hollande 2.5 44.5 

         (  L : xxxm / Maxi : x% )   RF      POTEAU-de-Hollande           2.5 47.0 

         St REMY-l’Honoré        T        3.5 48.5 RF    Carrefour D60  dir. Les Bréviaires 3.0 50.0 

            dir. Les Essarts-le-Roi   D60 Les BREVIAIRES  dir. St Léger 3.5 53.5 

D34         Feux tricolores N10  puis  5.0 53.5  Regroupement des circuits   

D73 Les ESSARTS-le-Roi // dir. Auffargis 1.0 54.5 D61 St LEGER-en-Yvelines    dir. Condé 4.0 57.5 

D73 AUFFARGIS    dir. Vieille-Eglise 3.0 57.5 D61 CONDE-s-Vesgre    dir.  Adainville  9.0 66.5 

D73   Car. D61  dir. Le Perray-en-Yvelines 2.5 60.0 D71 ADAINVILLE  3.0 69.5 

D61 Le PERRAY-en-Yvelines  2.0 62.0 D71 Les SERGONTIERES   1.0 70.5 

D61 Les BREVIAIRES  dir. St Léger 3.5 65.5       (  L : 1.100m / Maxi : 9% )   

 Regroupement des circuits   D71 La BOISSIERE-Ecole  5.5 76.0 

D61 St LEGER-en-Yvelines    dir. Condé 4.0 69.5   // Car. D80   puis  après 500m   

D61 CONDE-s-Vesgre    dir.  Adainville  9.0 78.5 D71 MITTAINVILLE    0.5 76.5 

D71 ADAINVILLE  3.0 81.5 D71 Les PATIS    dir.  Le Val   1.5 78.0 

D71 Les SERGONTIERES   1.0 82.5 D71 St LUCIEN   2.0 80.0 

      (  L : 1.100m / Maxi : 9% )   D307 CHENICOURT  //  Carrefour D4   3.0 83.0 

D71 La BOISSIERE-Ecole  5.5 88.0 D4 COULOMBS //  Feu tricolore    4.0 87.0 

  // Car. D80   puis  après 500m   D983 NOGENT-le-Roi 1.5 88.5 

D71 MITTAINVILLE    0.5 88.5  Maison des associations   

D71 Les PATIS    dir.  Le Val   1.5 90.0     

D71 St LUCIEN   2.0 92.0     

D307 CHENICOURT  //  Carrefour D4   3.0 95.0     

D4 COULOMBS //  Feu tricolore    4.0 99.0     

D983 NOGENT-le-Roi 1.5 100.5     

 Maison des associations       

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=6389852
http://www.openrunner.com/index.php?id=6392842

